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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

CENTRO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO

AL 30 DE JUNIO DE 2022

IC-ESF-02-2206
(Cifras en Pesos)

Concepto Concepto

PASIVOACTIVO

Pasivo CirculanteActivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo  18,882.99 380,760.58  501,860.31  18,882.99Efectivo y Equivalentes

Documentos por Pagar a Corto Plazo 25,911.28  25,911.28Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 92,800.00  92,800.00Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Títulos y Valores a Corto PlazoInventarios

Pasivos Diferidos a Corto PlazoAlmacenes

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto 

Plazo

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Provisiones a Corto PlazoOtros Activos Circulantes

Otros Pasivos a Corto Plazo

 499,471.86  620,571.59Total de Activos Circulantes

Total de Pasivos Circulantes  18,882.99  18,882.99

Activo No Circulante

Pasivo No CirculanteInversiones Financieras a Largo Plazo

Cuentas por Pagar a Largo PlazoDerechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo 4,734,514.49  4,734,514.49Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Deuda Pública a Largo Plazo 1,973,750.40  1,923,926.40Bienes Muebles

Pasivos Diferidos a Largo Plazo 137,146.80  137,146.80Activos Intangibles

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo 

Plazo

-63,049.95 -63,049.95Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Provisiones a Largo PlazoActivos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Total de Pasivos No CirculantesOtros Activos no Circulantes

TOTAL DEL PASIVO  18,882.99 6,782,361.74  6,732,537.74  18,882.99Total de Activos No Circulantes

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 7,281,833.60  7,353,109.33TOTAL DEL ACTIVO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital  780,579.94  780,579.94

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública /Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) -225,843.45 -154,567.72

Resultados de Ejercicios Anteriores  6,718,257.92  6,718,257.92

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -10,043.80 -10,043.80

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 

Pública/ Patrimonio

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio  7,262,950.61  7,334,226.34

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio  7,281,833.60  7,353,109.33

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. JESUS INES LOPEZ URQUIZA

DIRECTOR GENERAL ENCARGADO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

M.C. KARLA ZELENE LOZANO DURAN
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